
Rimuove dalla superfi cie delle sonde i depositi di geL, garantendo una migliore
immagine, migliori prestazioni e una vita più lunga.
Grazie ai suoi agenti pulenti, impedisce il passaggio dei batteri da paziente a paziente,
assicurando grande igiene.
Privo di alcool.

1

1 pz.

V9099

774748

Rimozione gel

33281

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

SPRAY DETERGENTE SONDE ULTRASUONI - 250 ml

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: I

EAN13: 8698712450323
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